DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DAS NARRATIVAS DO MAR ÀS
SUAS REPRESENTAÇÕES: AS UNIDADES DE CONSERVAÇÃO DA BAÍA DE
CASTELHANOS - ILHABELA, LITORAL NORTE DE SÃO PAULO de autoria de FABIO
LUÍS DE CAMPOS, MARIA TEREZA DUARTE PAES, foi publicado nos Anais do XV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93978

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93978